
1

2

4

5

6

789

3

10

11

12

19

21

22

23

24

25

26

35

37

38

34

33

32

30

29

28

31

36

27

13

14

40

16

18

17

15

39

16

41

20

8

9

10

45
42

43

44

45

42

43

44

FLC 120 Spare Parts İnfo 230 V 50-60 Hz 2400 W www.kef.com.tr

*B
U

 R
ES

IM
 D

IJ
IT

A
L 

O
R
TA

M
D

A
 Ç

IZ
IL

M
IS

TI
R
 O

LÇ
EK

 I
LE

 U
YU

M
S
U

Z
 O

LA
B
IL

IR
.

*(
K
O

N
TR

O
LL

U
 D

O
K
U

M
A
N

) 
K
A
S
ES

IZ
 R

ES
IM

LE
R
 G

EC
ER

S
IZ

D
IR

.
*B

U
 R

ES
M

IN
, 

IZ
IN

S
IZ

 D
A
G

IT
IL

M
A
S
I 

V
E 

C
O

G
A
LT

IL
M

A
S
I 

YA
S
A
K
TI

R
.

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

ÇİZEN/DRAWN BY

KONTROL/CHECK

ONAY/APPROVED

İSİM/NAME İMZA/SİG TARİH/DATE

      KEF 
INDUSTRIAL

ÖLÇEK:1:5 SAYFA 1 / 1

ERHAN KARATAŞ

MEHMET ÇABUKOL

FIRAT KAYA

AĞIRLIK/WEIGHT(gr):

KALINLIK/THICK.(mm):        

YÜZEY/SURFACE:

YÜZEY DET./SURF. DET:

SERTLİK/HARDENING:

TOLERANS TABLOSU 

±0.05

±0.05

±0.1

±0.15

±0.2

30.08.2022

REVİZYON:
REVİSİON :

PARÇA ADI:
PART NAME

PROJE ADI:
PROJECT   :

PARÇA NO:
PART NO    :

>0.5 - ≤3

>3 - ≤6

>6 - ≤30

>30 - ≤120

>120 - ≤1000

MALZEME/MATERIAL:

FLC 120



Poz no Part Name (Turkish) Part Code Part Name (English) Number of Component 
1 Sürgülü metal Üst Kapak CSM 130 Sliding Metal Top Cover 1
2 Çiftli şamandıra(float switch) CEC 104 Double float 1
3 M4x20 Havşabaşlı FT 101 - 063 M4x20 Countersunk-Head Screw (Inox) 4
4 Plastik Su Haznesi PC 101 - 063 - 0601 Water Tank 1
5 Flc boiler hortum alt (15 cm/ 9x14 mm) CPC 106 Hose 3 (20 cm/ 9x14 mm) 1
6 Flc boiler hortum üst(31 cm/ 9x14 mm) CPC 105 Hose 1 (31 cm/ 9x14 mm) 1
7 Boiler EC 105 - 057 - 0501 Boiler 1
8 Flc hortum dirsek (10 cm/ 9x14 mm) CPC 113 Hose 2 (3 cm/ 9x14 mm) 2
9 Checkvalve FT 112 - 057 - 0503 Checkvalve 2
10 Cam pot OC 101 - 067 1.8 Glass Carafe 1
11 Haberleşme Kartı CEC 101 Correspondence card 1
12 spaser(4 adet) CPC 101 Spaser 4
13 kart kutusu kapak CPC 118 Card box cover 1
14 kart kutusu CPC 117 Card box 1
15 M4x18 Topbaşlı Vida YSB FT 109 M4x8 Screw (Inox) 4
16 M4x10 Topbaşlı Vida YSB FT 103 M4x10 Screw (Inox) 16
17 İnlet hortum(12.5cm/9x14) CPC 113 Inlet Hose(12.5cm/9x14) 1
18 Taşmalık hortum(41.5cm/19x23) CPC 114 Overflow hose(41.5cm/19x23) 1
19 Marka - Model Etiketi COC 105 Brand Label 1
20 FLC Üst Sac komple CSM 132 FLC upper sheet complete 1
21 FLC120 Orta Sac CSM 103 Middle Body 1
22 FLC120Alt Sac CSM 104 Bottom Body 1
23 Ayak PC 102 - 064 - 6401 Feet 4
24 Arka Kapak CSM 108 Back Cover 1
25 Ana Kart CEC 106 motherboard 1
26 3 Pin Power Soket EC 104 - 051 3 Pin Power Socket (Male) 1
27 M4 somun(paslanmaz) FT 107 - 057 M4 nut(Inox) 2
28 M5 Somuın FT 110 - 062 - 0006 M5 Nut (Inox) 1
29 Plastik Damlalık Üst PC 104 - 062 - 0002 Upper Dripper 1
30 O-ring (90x3 mm) FT 109 - 062 - 0001 O-ring (90x3 mm) 1
31 3X8 Damlalık vidası FT 108 Dripper Screw 1
32 Plastik Damlalık Alt PC 105-062-0003 Bottom Dripper 1
33 M5x40 Inox Topbaşlı Vida FT 111 - 062 - 0007 M4x40 (Inox) 1
34 Brew Basket Paslanmaz (demleme haznesi) OC 118 Brew Basket stainless 1
35 Alt Kapak CSM 109 Bottom Cover 1
36 Fişli Kablo (3x1,5 mm) EC 106 -068 Plug-in (3x1,5 mm) 1
37 Bimetal Otomatik Termostat (115°C) EC 112 - 057 - 0502 Bimetal Automatic Thermostat (115°C) 1
38 Bimetal Manuel Güvenlik Termostat (130°C) EC 113 - 057 - 0504 Bimetal Manual Safety Thermostat (130°C) 1
39 Inlet valve CEC 102 Inlet Valve 1
40 Su giriş hortumu OC 119 Inlet hose 1
41 M4 Somun FT 107 - 057 M3x6 Nut (Inox) 3
42 kuru rezistans EC 111 - 054 - 0104 dry resistance 2
43 rezistans sacı SM 110 - 054 - 0102 resistance plate 2
44 M4x6 vida(paslanmaz) FT 112 M4x6 screw(Inox) 4
45 ıstıcı plate SM 109 - 054 - 0103 heating plate 2
46 M3x10 Pop Perçin FT 106 M3x10 Pop Rivet 17
47 Seri Numarası Etiketi OC 102 Serial Number Label 1
48 Filtre Kağıdı (90x250 mm) OC 105 Coffee Filter (90x250 mm) 25
49 Kullanım Klavuzu OC 106 User Manual 1
50 Tırtıllı Sıfır Kafa Perçinli Somun FT 105 Rivet Nut (Inox) 19


	FLC 120 bom patlatma çizim
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü2


	FLC120 BOM spare parts

